様式第２号

令和　　年　　月　　日

　青の煌めきあおもり国スポ・障スポむつ市実行委員会会長　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書
　プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業務名　　第８０回国民スポーツ大会セーリング競技会場等設計業務
２　入札参加資格　　むつ市指名競争入札参加資格者名簿に登録

あ　り　　・　　　な　し

３　添付書類
　⑴　会社概要（様式第３号）

　⑵　業務実績調書（様式第４号）
　⑶　誓約書（様式第５号）

　担当者所属

　担当者氏名

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　Ｅ－Ｍａｉｌ
1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""

1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""